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Metsä Groupin vuoden 2024 tammi–kesäkuun  
vertailukelpoinen liiketulos 57 miljoonaa euroa 
 

Tammi–kesäkuu 2024 (1–6/2023)  

• Liikevaihto oli 2 937 miljoonaa euroa (3 116).  

• Liiketulos oli 46 miljoonaa euroa (402). Vertailukelpoi-

nen liiketulos oli 57 miljoonaa euroa (380). 

• Tulos ennen veroja oli 19 miljoonaa euroa (389). Ver-

tailukelpoinen tulos ennen veroja oli 30 miljoonaa eu-

roa (370). 

• Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto oli 1,8 % 

(10,7). 

• Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat -252 

miljoonaa euroa (18). 

  

Huhti–kesäkuu 2024 (4–6/2023)  

• Liikevaihto oli 1 480 miljoonaa euroa (1 481).  

• Liiketulos oli -12 miljoonaa euroa (127). Vertailukel-

poinen liiketulos oli -13 miljoonaa euroa (104). 

• Tulos ennen veroja oli -26 miljoonaa euroa (119). Ver-

tailukelpoinen tulos ennen veroja oli -27 miljoonaa eu-

roa (98). 

• Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto oli -0,3 % 

(5,9). 

• Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat -114 

miljoonaa euroa (-19). 

  

Tapahtumat vuoden 2024 toisella neljännek-

sellä 

• Metsä Groupin pitkäkuituisen sellun keskimääräiset 

myyntihinnat nousivat Euroopassa ja Kiinassa edelli-

seen vuosineljännekseen verrattuna.  

• Markkinahavusellun kysyntä on ollut vahvaa Euroo-

passa ja Pohjois-Amerikassa. Kiinassa markkinasel-

lun ostoaktiivisuus on heikentynyt.  

• Metsä Groupin kartonkien kysyntä ja hinnat pysyivät 

vakaina edelliseen vuosineljännekseen nähden. Toi-

mitusmäärät kasvoivat hieman. 

• Kemin biotuotetehdas palasi kesäkuussa tuotantoon 

haihduttamon kaasuräjähdyksen vauriokorjausten jäl-

keen.  

• Metsä Board teki huhtikuussa investointipäätöksen 

Simpeleen kartonkikoneen uudistamisesta. 

• Metsä Group toteutti 13.5.2024 yritysjärjestelyn, jossa 

venäläisten tytäryhtiöiden omistus siirtyi VLP-konser-

nille. Metsä Group lopetti vuonna 2022 Venäjän liike-

toimintonsa, mukaan lukien Svirin sahan, puunhankin-

nan sekä kartonkimyynnin toiminnot. Nyt toteutetun 

yrityskaupan jälkeen konsernilla ei enää ole omistuk-

sia Venäjällä. Yritysjärjestelyn vaikutus tilikauden lii-

ketulokseen oli yhteensä 13,8 miljoonaa euroa. 

 

Tulosohjeistus heinä–syyskuu 2024 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2024 heinä–syyskuussa olevan parempi 

kuin vuoden 2024 huhti–kesäkuussa. 

 

Pääjohtaja Ilkka Hämälä:  

 

Ensimmäinen puolivuotiskausi 2024 oli Metsä Groupille 

taloudellisesti erittäin heikko. Syynä olivat edellisvuo-

den vastaavaan jaksoon verrattuna laskeneet myynti-

hinnat erityisesti sellussa ja kartongissa sekä edelleen 

kasvuaan jatkaneet puukustannukset. Poliittisten lakko-

jen aiheuttama liikevoittomenetys katsauskaudelle oli 

60 miljoonaa euroa. Kemin biotuotetehtaan haihdutta-

molla tapahtunut kaasuräjähdys aiheutti vertailukelpoi-

seen liikevoittoon noin 100 miljoonan aleneman ennen 

vakuutuskorvauksia. Synkistä luvuista huolimatta 

useissa liiketoiminnoissamme näkyy myönteistä kehi-

tystä. Sellumarkkina Euroopassa on toisen neljännek-

sen aikana ollut vahva ja hintataso nouseva. Ensikuitu-

kartonkien kysyntätilanne on vuonna 2024 selvästi pa-

rantunut viime vuoden ennätysmatalalta tasolta. Raken-

nusteollisuuden heikkona jatkuneesta tilanteesta huoli-

matta kertopuu on ollut sekä hinnaltaan että kysynnän 

määrältään vakaalla hyvällä tasolla. Pehmopapereiden 

kannattavuus jatkuu kohtuullisena, joskin nousevat 

raaka-ainehinnat vaikuttavat merkittävästi tulostasoon. 

Heikossa suhdanteessa tuoteryhmistämme jatkavat ai-

noastaan sahatavara ja havuvaneri, joihin rakennuste-

ollisuuden heikko vire iskee suoraan. 

Alkuvuonna olemme jatkaneet työtä konsernin tulevan 

kehityksen valmistelussa. Kuura®-tekstiilikuituhank-

keemme on siirtynyt seuraavaan vaiheeseen, jossa sel-

vitämme teollisen investoinnin toteutusta. Koetehdas 

jatkaa toimintaansa tuottaen tekstiilien raaka-ainetta 

markkinoille asiakaspalautteen saamiseksi. 

MuotoTM-kuituvalupakkausten teollisen tehtaan esisuun-

nittelu Raumalle etenee. Äänekoskella sijaitsevalla koe-

tehtaalla siirrytään loppuvuonna kehitystoiminnasta 

tuotteiden valmistukseen loppuasiakkaille saadak-

semme tuotekehityspalautetta tehtaan teollista vaihetta 

varten. Pääasiallinen loppukäyttökohde tulee olemaan 

fossiilisten materiaalien korvaaminen elintarvikepakkaa-

misessa. Selvitämme myös ligniinin tuotteistamista Ää-

nekoskelle rakennettavalla koetehtaalla. Ligniinillä voi-

daan korvata useiden kemianteollisuuden tuotteiden 

fossiilisia raaka-aineita. Ensimmäinen sovelluskohde tu-

lee olemaan betoniteollisuudessa käytettävä lisäaine. 

Hiilidioksidin talteenoton selvitys selluteollisuuden savu-

kaasuista on hyvin laaja ja merkittävä kehityshanke. 
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EU:n tulevat, tiukentuvat hiilidioksidin talteenottotavoit-

teet sisältävät suunnitelman merkittävästä määrästä 

teknisesti talteenotettua hiilidioksidia. Metsä Groupin 

potentiaali hiilidioksidin talteenottoon on yli 10 miljoo-

naa tonnia vuodessa, mutta hanke on teknisesti erittäin 

vaativa ja edellyttää talteenotetun hiilidioksidin käyttöä 

tukevaa lainsäädäntöä. 

Näiden mittavien kehityshankkeiden valmistelu ja mah-

dollinen toteutus aikanaan vaatii Metsä Groupin ole-

massa olevan teollisuuden kilpailukykyä, joka luo kas-

savirtaa kehityspanoksille. Metsä Groupin päätuottei-

den markkinat kasvavat, ja asemamme valitsemis-

samme tuotesegmenteissä on vahva. Suomalaisen 

metsätalouden kannalta erittäin tärkeä selluteollisuus 

on markkina-asemaamme maailman suurimpana mark-

kinahavusellun tuottajana vastaavassa kunnossa.  

Metsä Fibren kaikki neljä tehdasta ovat suorituskyvyl-

tään maailman huippuluokkaa havusellun valmistuk-

sessa, Kemi ja Äänekoski toki vielä omassa luokassaan 

kilpailijoihin verrattuna. Metsä Boardin taivekartonkiteol-

lisuus on vaativissa asiakaskäytöissä segmenttinsä 

markkinajohtaja niin Euroopassa kuin USA:ssa. Husu-

min taivekartonkikoneen viime vuonna toteutettu laajen-

nus tekee siitä Euroopan tehokkaimman yksikön. Metsä 

Board on päättänyt uudistaa Simpeleen kartonkikoneen 

osana tehtaan laajempaa kehitysinvestointiohjelmaa. 

Sillä varmistetaan toiminnan laadullinen ja taloudellinen 

kilpailukyky pitkälle tulevaisuuteen. Metsä Tissue vah-

vistaa asemaansa pohjoismaiden johtavana pehmopa-

pereiden tuottajana Mariestadin uuden tuotantolinjan 

ansiosta sekä Mäntän tehtaan kehitysohjelmalla. Ääne-

koskella käynnissä oleva tehdasinvestointi kasvattaa 

merkittävästi vahvan kysynnän saavuttaneen kertopuun 

volyymiä ja tuotannon tehokkuutta. 

Metsä Groupin lyhyemmän ja pidemmän aikavälin teol-

lisuuden kehitystoimet kohdistuvat jalostusasteen nos-

toon ja toisaalta teollisuuden kilpailukyvyn edelleen 

vahvistamiseen. Kaikki lähtee nyt ja tulevaisuudessa 

suomalaisesta talousmetsästä. Metsätalouden vastuul-

lista, ekologisen, taloudellisen ja sosiaalisen tasapainon 

huomioivaa kehitystyötä on jatkettava aktiivisesti, avoi-

mesti ja väsymättä. Suomen metsätalouden ja metsäte-

ollisuuden menestys on kansallista hyvinvointiamme 

turvaava merkittävä tekijä. Edelleen noin kolmannes 

Suomen tavaraviennin nettotulosta syntyy kotimaisia 

raaka-aineita ja suomalaista työtä käyttävästä metsäte-

ollisuudesta. Vientituloista kertyvät rahavirrat kanavoitu-

vat monia reittejä suomalaisen yhteiskunnan hyvinvoin-

nin rakentamiseen.
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Taloudelliset tunnusluvut      
 2024 2023 2024 2023 2023 

 1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa 2 937,0 3 115,8 1 479,5 1 481,4 6 110,4 

EBITDA, milj. euroa 270,2 555,3 85,5 200,5 845,3 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 273,4 531,9 87,9 177,1 833,0 

  % liikevaihdosta 9,3 17,1 5,9 12,0 13,6 

Liiketulos, milj. euroa 46,1 402,3 -11,6 126,6 498,1 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa 57,0 379,8 -12,9 104,1 487,9 

  % liikevaihdosta 1,9 12,2 -0,9 7,0 8,0 

Kauden tulos ennen veroja 19,1 389,2 -26,1 118,7 487,8 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 29,8 370,0 -27,3 98,1 481,6 

Kauden tulos 20,5 305,8 -19,9 92,6 383,6 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 1,5 11,3 -0,2 7,0 7,3 

  Vertailukelpoinen, % 1,8 10,7 -0,3 5,9 7,2 

Oman pääoman tuotto, % 0,7 10,7 -1,4 6,5 6,8 

  Vertailukelpoinen, % 0,9 10,2 -1,7 5,3 6,7 

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 56,4 58,7 56,4 58,7 55,9 

Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % 21,3 15,3 21,3 15,3 11,7 

Korolliset nettovelat kauden lopussa, milj. euroa 1 179,6 870,2 1 179,6 870,2 662,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 262,1 552,9 145,9 302,9 1 193,2 

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa -251,6 18,3 -114,4 -19,2 925,6 

Henkilöstö kauden lopussa 10 045 10 232 10 045 10 232 9 464 



 

 

 
Sivu 4/35 

 
Metsä Group puolivuosikatsaus 2024 

1.8.2024 klo 12.00 
4/35 

  

 

      

Liikevaihto ja liiketulos      

1–6/2024, milj. euroa 
Puunhankinta 

 ja metsä- 
palvelut 

 Puutuote- 
teollisuus 

Sellu- 
 ja saha- 

teollisuus 

Kartonki- 
teollisuus 

Pehmo- ja 
tiivispaperit 

Liikevaihto 1 165,0 295,9 1 159,1 993,6 581,3 

  Liiketoiminnan muut tuotot 5,2 3,1 24,7 25,8 6,5 

  Liiketoiminnan kulut -1 151,6 -272,7 -1 135,4 -936,0 -507,0 

  Poistot ja arvonalentumiset -0,9 -10,9 -117,1 -61,0 -23,7 

Liiketulos 17,8 15,4 -68,8 22,3 57,1 

  Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -4,1 -0,1 4,6 8,3 2,5 

Vertailukelpoinen liiketulos 13,6 15,3 -64,1 30,7 59,6 

  % liikevaihdosta 1,2 5,2 -5,5 3,1 10,3 



 

 

 
Sivu 5/35 

 
Metsä Group puolivuosikatsaus 2024 

1.8.2024 klo 12.00 
5/35 

Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024 

 

Liikevaihto ja tulos  

Metsä Groupin liikevaihto tammi–kesäkuussa 2024 oli 

2 937,0 miljoonaa euroa (1–6/2023: 3 115,8). 

Vertailukelpoinen liiketulos oli 57,0 miljoonaa euroa 

(379,8) eli 1,9 % liikevaihdosta (12,2). Liiketuloksen 

heikkeneminen selittyy muun muassa myyntihintojen 

laskulla. Suomen poliittisilla lakoilla arvioidaan olleen 

noin 60 miljoonan euron negatiivinen vaikutus tammi–

kesäkuun liiketulokseen. Kemin biotuotetehtaan kaasu-

räjähdyksen negatiivinen liiketulosvaikutus maalis–ke-

säkuussa on arviolta 100 miljoonaa euroa. Metsä Boar-

dilla ja Metsä Fibrellä on tavanomaiset omaisuus- ja 

keskeytysvahinkovakuutukset, joista saatavat korvauk-

set eivät sisälly arvioon. 

Valuuttakurssivaihteluilla oli suojausten jälkeen noin 13 

miljoonan euron negatiivinen vaikutus katsauskauden 

liiketulokseen edellisvuoteen verrattuna. 

Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät oli-

vat tammi–kesäkuussa yhteensä -10,9 miljoonaa euroa 

(22,5). Merkittävimmistä eristä -5,1 miljoonaa euroa liit-

tyy Merikarvian sahan alaskirjaukseen, -7,6 miljoonaa 

euroa Kaskisten taivekartonkitehtaan esiselvityksen 

alaskirjaukseen, 13,9 miljoonaa euroa Venäjän tytäryh-

tiöiden myyntiin, -11,8 miljoonaa euroa Kemin tehtaan 

korjaukseen liittyviin eriin ja -2,5 miljoonaa euroa arvon-

alentumiseen liittyen Tulevaisuuden pehmopaperiteh-

das -ohjelmaan. 

Metsä Groupin liiketulos (IFRS) oli 46,1 miljoonaa eu-

roa (402,3). Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tulok-

sista oli -1,0 miljoonaa euroa (-0,8), rahoitustuotot 15,2 

miljoonaa euroa (19,6), rahoituksen kurssierot -1,7 mil-

joonaa euroa (-4,7) ja rahoituskulut 39,5 miljoonaa eu-

roa (27,2). 

Tulos ennen veroja oli 19,1 miljoonaa euroa (389,2) ja 

verot sisältäen laskennallisen verovelan muutoksen oli-

vat -1,4 miljoonaa euroa (83,5). Konsernin efektiivinen 

veroaste oli -7,4 prosenttia (21,4). Katsauskauden tulos 

oli 20,5 miljoonaa euroa (305,8).  

Sijoitetun pääoman tuotto oli 1,5 prosenttia (11,3) ja 

oman pääoman tuotto 0,7 prosenttia (10,7). Vertailukel-

poinen sijoitetun pääoman tuotto oli 1,8 prosenttia 

(10,7) ja vertailukelpoinen oman pääoman tuotto 0,9 

prosenttia (10,2).  

 

Tase ja rahoitus  

Metsä Groupin maksuvalmius on pysynyt vahvana. Ko-

konaislikviditeetti oli kesäkuun lopussa 1 763,3 miljoo-

naa euroa (31.12.2023: 2 311,6). Tästä 1 113,3 miljoo-

naa euroa (1 511,6) oli likvideinä varoina sekä sijoituk-

sina ja 650,0 miljoonaa euroa (800,0) taseen ulkopuoli-

sina sitovina luottolupauksina. 

Konsernin likviditeettireserviä täydentävät ei-sitovat yri-

tystodistusohjelmat ja luottolimiitit 330,0 miljoonan eu-

ron arvosta (31.12.2023: 360,0) ja 440,4 miljoonan eu-

ron nostamattomat TyEL-varat (31.12.2023: 440,4). 

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat -251,6 

miljoonaa euroa (18,3). Käyttöpääomaa sitoutui yh-

teensä 441,3 miljoonaa euroa (sitoutui: 412,4). Käyttö-

pääomaa kasvatti myynti- ja muiden saamisten lisäys 

79,2 miljoonalla eurolla, vaihto-omaisuuden lisäys 

136,2 miljoonalla eurolla ja osto- ja muiden velkojen vä-

hentyminen 225,9 miljoonalla eurolla. 

Konsernin omavaraisuusaste oli kesäkuun lopussa  

56,4 prosenttia ja nettovelkaantumisaste 21,3 prosent-

tia (31.12.2023: 55,9 ja 11,7). Korolliset nettovelat olivat 

1 179,6 miljoonaa euroa (31.12.2023: 662,9).  

Emoyritys Metsäliitto Osuuskunnan omavaraisuus oli 

kesäkuun lopussa 89,0 prosenttia ja nettovelkaantumis-

aste -18,9 prosenttia (31.12.2023: 87,4 ja -22,8). 

Tammi–kesäkuun aikana Metsäliitto Osuuskunnan 

osuuspääomat kasvoivat yhteensä 118,2 miljoonaa eu-

roa (132,9). Perusosuudet kasvoivat 4,8 miljoonaa eu-

roa (4,0), ja Metsä1-lisäosuudet kasvoivat 180,8 miljoo-

naa euroa (174,5). A-lisäosuudet vähenivät 67,3 miljoo-

naa euroa (-44,6). B-lisäosuudet vähenivät 0,0 miljoo-

naa euroa (-1,0). 

 

Henkilöstö 

Metsä Groupin palveluksessa oli tammi–kesäkuussa 

keskimäärin 9 671 henkilöä (9 742). Henkilöstökulut oli-

vat 372,1 miljoonaa euroa (375,7). Kesäkuun lopussa 

henkilöstömäärä oli 10 045 (31.12.2023: 9 464). Suo-

messa työskenteli 6 075 (5 538) ja ulkomailla 3 970 

(3 926) henkilöä. Metsäliitto Osuuskunnan palveluk-

sessa oli kesäkuun lopussa 2 393 henkilöä 

(31.12.2023: 2 220).  

 

Jäsenet 

Metsäliitto Osuuskunnalla oli kesäkuun lopussa 91 804 

jäsentä (31.12.2023: 91 694). Tammi–kesäkuun aikana 

osuuskuntaan liittyi 1 326 uutta jäsentä, ja siitä erosi 

1 216  jäsentä. Kesäkuun lopussa jäsenten omistama 

metsäpinta-ala oli 5,507 miljoonaa hehtaaria 

(31.12.2023: 5,467). 

 

Investoinnit 

Metsä Groupin kokonaisinvestoinnit olivat tammi–kesä-

kuussa 262,1 miljoonaa euroa (552,9), josta omistettui-

hin käyttöomaisuushyödykkeisiin 249,3 miljoonaa euroa 

(537,9) ja vuokrattuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 
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12,8 miljoonaa euroa (7,8). Kokonaisinvestoinnit tammi-

kesäkuussa 2023 sisältävät myös hankittuja liiketoimin-

toja yhteensä 7,3 miljoonaa euroa. 

Metsä Groupin yhtiöitä on osapuolena oikeusproses-

seissa, jotka koskevat erimielisyyksiä konsernin merkit-

tävimpien investointiprojektien toimitussopimusten mu-

kaisista velvoitteista ja vastuista. Lisäksi näihin inves-

tointiprojekteihin liittyy avoinna olevia erimielisyyksiä, 

jotka voivat johtaa myös uusien välitysmenettelyiden tai 

oikeudenkäyntien käynnistymiseen. 

Metsä Groupilla on käynnissä mittava toiminnanohjaus-

järjestelmän uudistus. Hanke aloitettiin liiketoimintapro-

sessien määrittelyllä vuonna 2018, ja viimeiset osat uu-

desta järjestelmäkokonaisuudesta valmistuvat vuonna 

2026. Tähän mennessä on otettu käyttöön talouden 

keskusjärjestelmä ja puunhankinnan tietojärjestelmä. 

Ensimmäinen teollisen liiketoiminnan eli puutuoteteolli-

suuden tietojärjestelmien käyttöönottoprojekti on käyn-

nissä. 

Metsä Group käynnisti maaliskuussa esiselvityksen en-

simmäisestä Kuura-tekstiilikuitua tuottavasta kaupalli-

sesta tehtaasta. Tekstiilikuitua on tutkittu ja kehitetty 

Äänekosken koetehtaalla. Esiselvitys on mahdollisen 

kaupallisen tehtaan ensimmäinen suunnitteluvaihe. 

Metsä Group aloitti huhtikuussa esisuunnitteluprojektin 

Muoto-pakkauksia tuottavasta kaupallisesta tehtaasta. 

Esisuunnittelun perusteella yhtiö voi arvioida tehdasin-

vestointia Rauman tehdasalueelle. Muoto-pakkaukset 

soveltuvat esimerkiksi noutoruualle, marjarasioiksi, pak-

kausalustoiksi tai yhdistelmäpakkauksiksi.  

Metsä Group ja Andritz käynnistivät toisella vuosineljän-

neksellä selvityksen hiilidioksidin talteenottolaitoksesta 

biotuotetehtaan yhteyteen. Selvityksessä tarkastellaan 

neljän miljoonan hiilidioksiditonnin talteenottoa Kemin 

biotuotetehtaan kokoisesta laitoksesta. Selvityksen jäl-

keen hanke etenee pilottivaiheeseen Rauman tehdas-

alueella vuonna 2025. 

Metsä Group rakentaa Äänekoskelle uutta kertopuuteh-

dasta. Investoinnin arvo on 300 miljoonaa euroa, ja teh-

taan on arvioitu käynnistyvän loppuvuonna 2026. Sen 

vuotuinen tuotantokapasiteetti on noin 160 000 kuu-

tiota, mikä kasvattaa yhtiön Kerto® LVL -kapasiteettia 

noin 50 prosenttia. Tehtaan rakentaminen ja laitehan-

kinnat etenevät suunnitellussa aikataulussa. Tehdasra-

kennuksen runko valmistui huhtikuussa. 

Metsä Group rakentaa Äänekosken biotuotetehtaan yh-

teyteen ligniininjalostuksen koetehtaan. Rakennustyöt 

alkavat kesällä 2024 ja koetehdas valmistuu loppu-

vuonna 2025. Koetehtaan kapasiteetti on kaksi tonnia 

uudenlaista ligniinituotetta päivässä. 

Vuonna 2023 saatiin päätökseen kaksi merkittävää in-

vestointia Kemin ja Husumin kartonkitehtailla, jotka kas-

vattavat konsernin vuosittaista kartonkikapasiteettia 

noin 240 000 tonnilla. Osana Kemin investointiohjelmaa 

Metsä Board ostaa Metsä Fibreltä kartongin valmistuk-

sessa käytettävän modernisoidun valkaisemattoman 

sellun tuotantolinjan, jonka kapasiteetti on noin 180 000 

tonnia vuodessa. Kemin ja Husumin investointien arvo 

on yhteensä 340 miljoonaa euroa.  

Simpeleen taivekartonkikone uudistetaan, mikä paran-

taa kartongin laatua, lisää tuotannon tehokkuutta sekä 

mahdollistaa fossiilisten polttoaineiden korvaamisen 

kartongin valmistuksessa. Uudistus myös kasvattaa 

tehtaan vuosittaista tuotantokapasiteettia noin 10 000 

tonnilla. Investoinnin arvo on noin 60 miljoonaa euroa 

jakautuen vuosille 2024–2026. Sen arvioidaan valmistu-

van vuoden 2025 toisella puoliskolla.  

Simpeleen kartonkitehtaan investointiohjelman seuraa-

vat vaiheet sisältävät uudistuksia mekaanisen massan 

valmistuksessa, kartongin jälkikäsittelyssä sekä uuden 

voimalaitoksen. Kyron kartonkitehtaalla käynnistetään 

investointiohjelma barrier-kartonkien suorituskyvyn pa-

rantamiseksi ja loppukäyttöalueiden laajentamiseksi. 

Simpeleen ja Kyron kartonkitehtaiden investointien arvi-

oitu kokonaiskustannus on 250 miljoonaa euroa seu-

raavien 10 vuoden aikana. Yhtiö jatkaa myös suunnitte-

lua Husumin sellutehtaan kuitulinjan uudistamisesta. 

Husumin tehtaiden kasvavien logistiikkavolyymien takia 

Husumin satamakonseptia uudistetaan. Pääosin uutta 

varastokapasiteettia sisältävien investointien arvo on 

noin 20 miljoonaa euroa. Arvioitu valmistuminen on 

vuoden 2024 aikana. 

Husumin tehdasintegraatissa Ruotsissa aloitetaan oh-

jelma uusien tuotteiden valmistamisesta nykyisellä val-

koisen kraftlainerin tuotantolinjalla (BM2). Tavoitteena 

on löytää uusia innovatiivisia ratkaisuja kasvavaan 

ruoka- ja tarjoilupakkaussegmenttiin. 

Metsä Group kasvattaa pehmopaperituotantoaan Ma-

riestadin tehtaalla Ruotsissa modernisoimalla ja laajen-

tamalla tehdasta vuosien 2023–2025 aikana. Investoin-

nin arvo on noin 370 miljoonaa euroa. Tehtaan raken-

nustyöt ovat käynnissä, ja uuden laajennusosan raken-

nukset ovat harjakorkeudessa. Tällä hetkellä valmistel-

laan koneiden ja laitteiden asennuksia.  

Syyskuussa 2023 Metsä Group ilmoitti suunnittele-

vansa investointia uuteen pehmopaperitehtaaseen 

Isossa-Britanniassa sijaitsevaan Gooleen. Investointi 

loisi alueelle yli 400 työpaikkaa ja tuhansia työpaikkoja 

toimitusketjussa. Suunniteltu tuotantokapasiteetti olisi 

240 000 tonnia, ja tehdas rakennettaisiin vaiheittain 

seuraavan kymmenen vuoden aikana. Suunnitelmat 

Isossa-Britanniassa etenevät, alueen biologinen moni-

muotoisuus on kartoitettu ekologisten tutkimusten 

avulla, ja alueen alustava suunnitteluvaihe on päätty-

mässä. 

Helmikuussa yhtiö ilmoitti 100 miljoonan euron inves-

tointiohjelmasta Mäntän pehmopaperitehtaalle. Inves-

toinnit kohdistuvat paperikoneiden ja jalostuslinjojen 
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modernisointiin sekä energia- ja vesitehokkuuden pa-

rantamiseen. 

 

Kestävä kehitys 

Metsä Group edistää bio- ja kiertotaloutta jalostamalla 

pohjoisesta puusta uusiutuvia tuotteita. Uudistava met-

sätalous, ilmastonmuutoksen hillitseminen ja ilmaston-

muutokseen sopeutuminen, resurssien tehokas käyttö 

ja henkilöstön kehittyminen ja hyvinvointi ovat olennai-

nen osa konsernin kannattavan kasvun strategiaa ja 

operatiivista toimintaa. 

Metsä Groupin strategisia kestävyystavoitteita ovat 

muun muassa siirtyminen täysin fossiilittoman energian 

käyttöön tuotannossa, fossiilisten raaka-aineiden käy-

töstä luopuminen, energian ja veden käytön tehostami-

nen sekä uudistavan metsätalouden mukaiset toimenpi-

teet metsien monimuotoisuuden, vahvan kasvun ja hii-

lensidonnan turvaamiseksi. Uudistava metsätalous on 

avainroolissa ilmastonmuutoksen aiheuttamien fyysis-

ten riskien hallinnassa, sillä parantamalla metsäluonnon 

tilaa vahvistetaan myös metsien kestävyyttä ilmaston 

muuttuessa. Metsä Groupin tuotteilla on ilmastonmuu-

toksen hillinnän kannalta keskeisiä ominaisuuksia, ku-

ten pakkauskartonkien kierrätettävyys, mahdollisuus 

korvata fossiilisia raaka-aineita sekä puutuotteiden pit-

käaikainen hiilen varastointi.  

 

Kestävän kehityksen tunnusluvut 

 2024 2023 2024 2023 2023 

 1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Työtapaturmien taajuus TRIF ¹⁾ 4,7 5,4 3,6 4,1 6,1 

Naisia johdossa, % 20 20 20 20 20 

Sertifioidun puun osuus, % 92 93 92 93 93 

Fossiilittoman energian osuus energian  
kokonaiskulutuksesta ²⁾, % 

- - - - 91 

Suorat fossiiliset CO₂-päästöt, tonnia (Scope 1) 240 932 275 922 119 790 121 590 501 115 

Epäsuorat fossiiliset CO₂-päästöt ³⁾, tonnia (Scope 2) - - - - 305 811 

Energiatehokkuuden parantaminen ⁴⁾, indeksi 105 103 - - 102 

Prosessiveden käytön vähentäminen, % -9,8 +1,7 -7,1 +4,7 +0,2 

      

1)      Miljoonaa työtuntia kohti. 

2)      Raportoidaan vuosittain. 

3)      Markkinaperusteinen, raportoidaan vuosittain.  

4)      Raportoidaan puolivuosittain. 

Joitakin lukuja on korjattu aiemmin vuosiraportissa raportoidusta. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Epävarmuus maailmantalouden kehityksessä ja kas-

vussa jatkuu. Kustannustaso on pysynyt korkeana ja 

korkojen lasku on ollut odotettua hitaampaa. Erityisesti 

Euroalueella talouskasvu on edelleen vähäistä. Kulutta-

jien alhainen luottamus omaan talouteen ja ostovoiman 

heikentyminen ovat vähentäneet kuluttajatuotteiden ja 

rakentamisen kysyntää. Tilanteen pitkittyminen voi 

edelleen heikentää Metsä Groupin tuotteiden kysyntää 

ja konsernin kannattavuutta. 

Liiketoiminnan kasvattaminen ja uusien tuotteiden 

markkinoille saaminen ovat riippuvaisia myynnin onnis-

tumisesta. Kysynnän ja tarjonnan epätasapaino saattaa 

vaikuttaa Metsä Groupin tuotteiden kysyntään ja hin-

noitteluun. Myynnin globaaliin kasvattamiseen liittyy 

myös kustannus- ja valuuttakurssiriskejä. Lisäksi eri 

materiaalien hyväksyttävyyteen ja verotukseen liittyy 

sääntelyriskejä.  

Metsä Groupin tuotannosta suurin osa on Suomessa. 

Työmarkkinariidat Suomessa vaikuttavat sekä metsäte-

ollisuuteen että metsäteollisuustuotteiden jakeluketjui-

hin. Työmarkkinahäiriöiden jatkuminen voi vaikuttaa ne-

gatiivisesti tuotantomääriin ja asiakastoimituksiin sekä 

heikentää konsernin kilpailuasemaa ja kannattavuutta.  

Tehtaiden tuotannon jatkuvuuteen sekä konsernin mui-

hin toimintoihin voivat vaikuttaa mm. vakavat omaisuus- 

ja keskeytysvahingot sekä tietojärjestelmiin kohdistuvat 

hyökkäykset ja haittaohjelmat. Keskeytysten ollessa pit-

käaikaisia taloudelliset menetykset voivat olla merkittä-

viä, ja ne voivat aiheuttaa pysyviä asiakasmenetyksiä. 

Omaisuus- ja keskeytysvahinkojen määrään ja kustan-

nuksiin sekä niihin liittyvien korvausten hyväksyttävyy-

teen voi liittyä epävarmuuksia. 

Liiketoimintaa kehitetään myös tuotantoteknologiaa uu-

distamalla, tehokkuusohjelmilla sekä tuotekehityksellä. 

Mikäli kehityshankkeiden ja -investointien kustannukset 
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ylittyvät merkittävästi, valmistuminen viivästyy, tuotan-

nolliset tai kaupalliset tavoitteet eivät toteudu, saattaa 

niillä olla negatiivinen vaikutus yhtiön kannattavuuteen.  

Venäjän puuntuonnin loppuminen on kiristänyt kuitu-

puun markkinatilannetta Itämeren alueella. Puun saan-

nin vaikeutuminen ja merkittävät hintavaihtelut voisivat 

vaikuttaa negatiivisesti tuotannon jatkuvuuteen ja Metsä 

Groupin kannattavuuteen. Myös muiden tärkeiden tuo-

tannontekijöiden, kuten kemikaalien merkittävät tai en-

nakoimattomat hintavaihtelut ja saatavuusongelmat voi-

vat heikentää kannattavuutta, uhata toiminnan jatku-

vuutta tai aiheuttaa riskin kehitysinvestointien toteutta-

miselle.  

Muutokset maakaasun ja sähkön kysynnän ja tarjonnan 

tasapainossa voivat vaikuttaa sähkömarkkinan tai pääs-

töoikeuksien hintoihin, jotka voivat vaikuttaa konsernin 

kannattavuuteen. Venäjän Ukrainassa käymän hyök-

käyssodan mahdolliset vaikutukset venäläiseen öljyn ja-

lostukseen sekä Lähi-idän konfliktin mahdollinen laaje-

neminen voivat vaikuttaa öljyn ja maakaasun hintaan ja 

siten konsernin kannattavuuteen. Aiemmin kohonneet 

energian hinnat vaikuttavat edelleen joidenkin hyödyk-

keiden ja palveluiden hintoihin. 

Globaalin kuljetuskapasiteetin saatavuuden heikentymi-

nen tai markkinahintojen nousu voisivat vaikuttaa nega-

tiivisesti yhtiön kannattavuuteen. Lähi-idän konflikti ja 

sen vaikutukset Punaisella merellä nostavat merilogistii-

kan kustannuksia ja heikentävät toimitustäsmällisyyttä. 

Epävakaan turvallisuustilanteen pitkittyminen alueella 

voi vaikuttaa negatiivisesti Metsä Groupin tuotteiden 

kuljetuksiin ja siten kannattavuuteen. 

Negatiivinen kehitys kauppapolitiikassa tai maailman-

kaupassa, kuten maiden väliset pakotteet, tuontitullit ja 

muut kaupan rajoitteet, voivat vaikuttaa suoraan tai vä-

lillisesti Metsä Groupin tuotteiden kysyntään sekä yh-

tiön kannattavuuteen. Erityisesti Kiinan ja EU:n välisten 

suhteiden heikentymisellä voisi olla negatiivinen vaiku-

tus Metsä Groupin tuotteiden kysyntään Kiinassa ja si-

ten konsernin kannattavuuteen. 

Asiakkaiden kassatilanteen heikkeneminen tai hidastu-

nut maksukäyttäytyminen voivat vaikuttaa Metsä Grou-

pin kassavirtaan ja johtaa luottotappioihin. Venäjälle 

asetettujen pakotteiden ja vastapakotteiden vaikutukset 

ja kriisistä johtuvat riskit kohdistuvat mm. tuotannonteki-

jöiden kustannuksiin ja saatavuuteen, energiainfrastruk-

tuuriin sekä kyberturvallisuuteen. Venäjän hyökkäysso-

dan lopulliset vaikutukset maailmantalouteen ja konser-

nin liiketoimintoihin tulevat näkyviin vasta pidemmällä 

aikavälillä. 

Tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuutta koskevat arviot 

ja kannanotot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin 

ja arvioihin. Ne sisältävät riskejä ja muita epävarmuus-

tekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että tulokset poik-

keavat niitä koskevista kannanotoista. Lyhyellä aikavä-

lillä Metsä Groupin tulokseen vaikuttavat erityisesti lop-

putuotteiden hinta ja kysyntä, pääraaka-aineiden saata-

vuus ja kustannukset, energian hinta sekä euron kurssi-

kehitys. Metsä Groupin vuosikertomuksessa seloste-

taan laajemmin konsernin toimintaan liittyviä riskejä. 

 

Lähiajan näkymät 

Puun kysyntä kohdistuu erityisesti kesäkorjuukelpoisiin 

harvennusleimikoihin, koivutukkiin ja hankintapuuhun. 

Energiapuussa kysyntä kohdistuu latvusmassaan ja 

energiarankaan. Metsänhoitopalveluiden kysynnän en-

nustetaan jatkuvan vahvana. 

Rakentaminen on jatkunut heikkona kaikilla Euroopan 

päämarkkinoilla, mikä näkyy erityisesti havuvanerin al-

haisena kysyntänä. Kerto LVL -tuotteiden kysyntä on 

kuitenkin hyvällä tasolla. USA:n vahvana jatkuva asun-

torakentaminen sekä uudet asiakkuudet tukevat edel-

leen Kerto LVL:n kysyntää. Koivuvanerin kysyntä ylittää 

tarjonnan yleisestä talouden taantumasta huolimatta. 

Standardilaatujen kysynnän odotetaan jatkuvan hy-

vänä, mutta Saksan kuljetusvälinesegmentin kysyntä 

jatkunee normaalia heikompana. 

Ison-Britannian puutuotteiden jatkojalostusliiketoimin-

nan kysynnän odotetaan tulevina kuukausina jatkuvan 

vuodenaikaan nähden normaalina. 

Markkinahavusellun kokonaiskysynnän odotetaan jatku-

van vakaana Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Mark-

kinasellun kysyntä jatkuu heikkona Kiinassa. Sahatava-

ran kysyntä- ja hintatilanteen arvioidaan pysyvän nykyi-

sellä tasolla. 

Kartonkien kysynnän odotetaan pysyvän vakaana vuo-

den kolmannella neljänneksellä. Kuluttajatuotteiden 

yleistä kysyntää määrittävät edelleen kuluttajien osto-

voiman kehittyminen sekä kuluttajien yleinen ostokäyt-

täytyminen. Kartonkien toimitusmäärien arvioidaan 

heinä–syyskuussa kasvavan hieman edellisestä vuosi-

neljänneksestä. Valuuttamääräisten myyntihintojen arvi-

oidaan pysyvän vakaina. 

Kustannusten nousu ensimmäisellä vuosipuoliskolla 

heikensi pehmopaperiliiketoiminnan katetasoja, ja toi-

menpiteet katteiden parantamiseksi jatkuvat. Pehmo- ja 

tiivispaperituotteiden kysynnän odotetaan jatkuvan va-

kaana. 
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Merkittävät vuosihuolto- ja investointiseisokit 

Q1/2024 - 

Q2/2024 Äänekosken biotuotetehdas ja Kemin 

tehdasintegraatti 

Q3/2024 Husumin tehdasintegraatti, Rauman 

sellutehdas 

Q4/2024 - 

 

 

 

Tulosohjeistus heinä–syyskuu 2024 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2024 heinä–syyskuussa olevan parempi 

kuin vuoden 2024 huhti–kesäkuussa. 
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Espoossa 1.8.2024 

HALLITUS 

 

Lisätiedot: 

Vesa-Pekka Takala, EVP, CFO Metsä Group, puh. 010 465 4260 

Katariina Saelan, viestintäjohtaja, Metsä Group, puh. 040 829 9455 

 

Metsä Group julkistaa vuonna 2024 seuraavat taloudelliset raportit: 

Osavuosikatsaus tammi–syyskuulta 2024  24.10.2024 
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Liiketoiminta-alueet      

      

Puunhankinta ja metsäpalvelut      
 2024 2023 2024 2023 2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   1 165,0 1 131,0 549,4 529,6 2 221,7 

EBITDA, milj. euroa 18,6 17,2 4,2 9,0 35,2 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   17,1 6,8 2,7 -1,3 24,9 

Liiketulos, milj. euroa 17,8 14,5 5,1 7,7 29,0 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   13,6 4,1 1,0 -2,7 18,7 

  % liikevaihdosta 1,2 0,4 0,2 -0,5 0,8 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   10,7 4,6 1,6 -5,1 10,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 2,4 4,6 0,6 2,6 9,8 

Henkilöstö kauden lopussa 726 806 726 806 691 

Puun toimitukset, 1 000 m³ 15 233 15 998 6 815 7 162 30 412 

 

  

Puunhankinnan ja metsäpalveluiden eli Metsä Forestin 

liikevaihto tammi–kesäkuussa oli 1 165,0 miljoonaa eu-

roa (1–6/2023: 1 131,0) ja vertailukelpoinen liiketulos 

13,6 miljoonaa euroa (4,1). 

Metsä Forestin liikevaihto huhti–kesäkuussa oli 549,4 

miljoonaa euroa (4–6/2023: 529,6) ja vertailukelpoinen 

liiketulos 1,0 miljoonaa euroa (-2,7). 

Tammi–kesäkuun liikevaihto kasvoi hieman viime vuo-

den vastaavasta ajasta. Toimitusmäärät laskivat Suo-

messa alkuvuonna toteutuneiden lakkojen ja Kemin 

biotuotetehtaalla tapahtuneen kaasuräjähdyksen ai-

heuttaman tuotantoseisokin takia. Korkeammilla puun 

hinnoilla oli liikevaihtoa nostava vaikutus.  

Yksityismetsien puukauppa oli tammi–kesäkuussa nor-

maalilla tasolla Suomessa. Tukki- ja kuitupuun hinnat 

nousivat ennätystasolle. Korjuukelit olivat erinomaiset 

tammikuun alun poikkeuksellista pakkasjaksoa lukuun 

ottamatta.  

Baltian puumarkkinatilanne oli tasapainoinen ja hinta-

taso suunnilleen sama kuin Suomessa. Ruotsin puu-

markkinoilla tukki- ja kuitupuun kysyntä on ollut erittäin 

vahvaa. Metsä Groupin puun osto onnistui tammi–kesä-

kuussa hyvin. Metsä Group osti kaikkia puutavaralajeja 

koko Suomessa pysty- ja hankintakaupalla. Kysyntä 

kohdistui etenkin kesällä korjattaviin harvennusleimikoi-

hin ja hankintapuuhun. Energiapuun ostossa painotet-

tiin latvusmassaa.  

Suomessa pääosa puusta ostettiin Metsäliitto Osuus-

kunnan jäseniltä. Helmi–huhtikuussa omistajajäsenille 

kohdennettiin kampanja, jonka aikana metsien moni-

muotoisuutta korostaville Metsä Group Plus -kaupoille 

maksettiin korotettu lisäbonus. Kokonaisuudessaan 

tammi–kesäkuussa tehtyjen puukauppojen kuutiomää-

rästä kolmannes sovittiin Metsä Group Plus -hoitomallin 

mukaisesti.  

Metsä Group toimitti tammi–kesäkuussa puuta yh-

teensä 15,2 miljoonaa kuutiometriä (16,0), joista noin 

86 prosenttia Suomessa sijaitsevalle teollisuudelle. 

Metsäpalveluiden myynti kasvoi viime vuoden vastaa-

vaan ajankohtaan nähden. Metsänomistajien asiakas-

kokemus saavutti alkuvuonna uuden ennätystason.  

Metsä Groupin ja CollectiveCrunchin hyönteistuhojen 

tunnistamiseen kehittämä tekoälysovellus voitti huhti-

kuussa Innovaatioiden Innovaatio -palkinnon kansain-

välisessä Quality Innovation Award (QIA) 2023 -kilpai-

lussa. Metsä Group laajensi huhtikuussa järeysrunko-

hinnoitteluvaihtoehdon myös uudistuksille ja ensihar-

vennuksille. Viron puunhankintaliiketoiminnan myynti 

Combi Forest OÜ:lle saatiin päätökseen toukokuussa.  

Metsä Group Plus -hoitomallia täydennettiin kesä-

kuussa. Lisäbonusta maksetaan 1.9.2024 alkaen rehe-

vien ojitettujen kuusivaltaisten turvemaiden hakkuissa 

silloin, kun avohakkuun sijaan käytetään peitteisiä me-

netelmiä eli pienaukko- tai poimintahakkuita.
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Puutuoteteollisuus      
 2024 2023 2024 2023 2023 

Puutuoteteollisuus 1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   295,9 325,6 155,8 163,8 591,6 

EBITDA, milj. euroa 26,3 56,1 13,5 26,4 86,6 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   26,2 56,1 13,3 26,4 83,6 

Liiketulos, milj. euroa 15,4 45,6 8,0 21,1 64,9 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   15,3 45,6 7,8 21,1 61,8 

  % liikevaihdosta 5,2 14,0 5,0 12,9 10,4 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   8,2 24,9 8,3 22,4 16,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 43,2 13,2 22,3 6,7 62,9 

Henkilöstö kauden lopussa 1 576 1 660 1 576 1 660 1 550 

Puuviilutuotteiden toimitukset,1 000 m³ 216 237 125 122 418 

 

  

Puutuoteteollisuuden eli Metsä Woodin liikevaihto 

tammi–kesäkuussa oli 295,9 miljoonaa euroa (1–

6/2023: 325,6) ja vertailukelpoinen liiketulos 15,3 mil-

joonaa euroa (45,6). 

Metsä Woodin liikevaihto huhti–kesäkuussa oli 155,8 

miljoonaa euroa (4–6/2023: 163,8) ja vertailukelpoinen 

liiketulos 7,8 miljoonaa euroa (21,1). 

Liikevaihto heikkeni vuoden 2024 ensimmäisellä vuosi-

puoliskolla 9 prosenttia vertailukaudesta. Puuviilutuot-

teiden liikevaihto laski 14 prosenttia, ja Ison-Britannian 

liiketoiminnan euromääräinen liikevaihto laski 12 pro-

senttia. Toimitusmäärät laskivat kaikissa tuoteryhmissä, 

sekä Ison-Britannian liiketoiminnassa. Puuviilutuottei-

den myyntihinnat laskivat merkittävästi kaikissa tuote-

ryhmissä vertailukaudesta.  

Kannattavuus laski selkeästi edelliseen vuoteen verrat-

tuna poliittisten lakkojen aiheuttamien tuotantoseisok-

kien ja toimitusvaikeuksien takia. Lisäksi raaka-aineiden 

ja logistiikkakustannusten nousu sekä haasteet koivutu-

kin saatavuudessa vaikuttivat heikentävästi kannatta-

vuuteen. Koivutukin niukasta saatavuudesta johtuen 

koivuvanerin tuotantoa jouduttiin rajoittamaan. Yleinen 

rakentamisen aktiviteetti jatkui heikkona Euroopassa, 

mikä näkyi etenkin havuvanerin heikentyneenä kysyn-

tänä.  

Ison-Britannian jalostusliiketoiminnan liiketulos laski 

vertailukaudesta toimitusmäärien ja myyntihintojen jää-

dessä alle vertailukauden.
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Sellu- ja sahateollisuus      
 2024 2023 2024 2023 2023 

Sellu- ja sahateollisuus 1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   1 159,1 1 210,6 574,6 542,0 2 498,6 

EBITDA, milj. euroa 48,4 217,2 -1,9 48,8 274,4 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   52,4 217,2 1,3 48,8 286,5 

Liiketulos, milj. euroa -68,8 158,7 -49,5 24,4 114,6 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   -64,1 158,7 -49,4 24,4 127,9 

  % liikevaihdosta -5,5 13,1 -8,6 4,5 5,1 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   -3,7 10,4 -6,0 3,4 4,2 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 52,4 348,6 35,4 192,3 714,9 

Henkilöstö kauden lopussa 1 707 1 795 1 707 1 795 1 577 

Sellun toimitukset, 1 000 tn 1 291 1 179 605 532 2 747 

Sahatavaran toimitukset, 1 000 m³ 559 707 337 400 1 445 

 

  

Sellu- ja sahateollisuuden eli Metsä Fibren liikevaihto 

tammi–kesäkuussa oli 1 159,1 miljoonaa euroa (1–

6/2023: 1 210,6) ja vertailukelpoinen liiketulos -64,1 mil-

joonaa euroa (158,7). 

Metsä Fibren liikevaihto huhti–kesäkuussa oli 574,6 mil-

joonaa euroa (4–6/2023: 542,0) ja vertailukelpoinen lii-

ketulos -49,4 miljoonaa euroa (24,4). 

Liikevaihto ja -tulos laskivat alempien sellun laskutus-

hintojen ja korkeampien raaka-aine- ja kunnossapito-

kustannusten ja poistojen seurauksena. Sellun toimitus-

määrä oli 1 291 000 tonnia (1 179 000).  

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Metsä Groupin 

markkinahavusellujen keskimääräiset myyntihinnat oli-

vat Euroopassa 5 prosenttia korkeammat ja Kiinassa 4 

prosenttia alhaisemmat vuoden 2023 tammi–kesäkuu-

hun verrattuna. Edelliseen neljännekseen verrattuna 

hinnat nousivat Euroopassa 14 prosenttia ja Kiinassa 9 

prosenttia. Valuuttakurssivaihteluilla sisältäen suojauk-

set oli noin 19 miljoonan euron negatiivinen liiketulos-

vaikutus vertailukauteen nähden. 

Markkinahavusellun kysyntä on ollut vahvaa Euroo-

passa ja Pohjois-Amerikassa. Kiinassa kysyntä heik-

keni toisella neljänneksellä paperi- ja kartonkikoneiden 

käyntiasteiden laskiessa. Euroopan ja Pohjois-Ameri-

kan sellumarkkinat ovat olleet hyvin tiukat johtuen aiem-

min suljetusta tuotantokapasiteetista, tuotantohäiriöistä 

sekä suunnitelluista huoltoseisokeista toisella neljän-

neksellä. 

Sahatavaran toimitusmäärä oli 559 000 kuutiometriä 

(707 000). Metsä Groupin sahatavaran keskiarvomark-

kinahinnat olivat tammi–kesäkuussa 8 prosenttia edel-

lisvuotta korkeammat. Tämän vuoden ensimmäiseen 

neljännekseen verrattuna hinnat nousivat 2 prosenttia. 

Sahatavaran kysyntä kasvoi toisella neljänneksellä, 

mutta kasvu perustui pitkälti varastojen täydentämi-

seen.  

Tammi–kesäkuun liikevaihtoon ja -tulokseen vaikuttivat 

Suomen poliittiset lakot ja Kemin biotuotetehtaan haih-

duttamon kaasuräjähdys.  

Kaasuräjähdyksen aiheuttamat vauriot korjattiin kesä-

kuun puoliväliin mennessä, minkä jälkeen tehdas käyn-

nistettiin vaiheittain. Räjähdyksessä vaurioituneet haih-

dutinyksiköt uusitaan myöhemmin päätettävänä ajan-

kohtana.   

Sahaustoiminta Merikarvialla loppui huhtikuun alussa.
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Kartonkiteollisuus      
 2024 2023 2024 2023 2023 

Kartonkiteollisuus 1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   993,6 1 040,2 509,8 498,2 1 941,9 

EBITDA, milj. euroa 83,4 168,4 26,4 55,0 214,6 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   84,1 166,4 26,3 52,7 216,0 

Liiketulos, milj. euroa 22,3 117,9 -0,7 29,5 120,8 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   30,7 116,0 -0,8 27,3 122,2 

  % liikevaihdosta 3,1 11,2 -0,2 5,5 6,3 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   2,9 9,3 0,3 4,6 5,1 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 53,3 107,6 29,4 50,2 228,7 

Henkilöstö kauden lopussa 2 446 2 466 2 446 2 466 2 240 

Taivekartongin toimitukset, 1 000 tn 502 490 260 235 906 

Valkoisen kraftlainerin toimitukset, 1 000 tn 239 244 117 118 467 

Metsä Boardin markkinasellu, 1 000 tn 231 166 117 83 394 

 

  

Kartonkiteollisuuden eli Metsä Boardin liikevaihto 

tammi–kesäkuussa oli 993,6 miljoonaa euroa (1–

6/2023: 1 040,2). Vertailukelpoinen liiketulos oli 30,7 

miljoonaa euroa (116,0). 

Metsä Boardin liikevaihto huhti–kesäkuussa oli 509,8 

miljoonaa euroa (4–6/2023: 498,2) ja vertailukelpoinen 

liiketulos -0,8 miljoonaa euroa (27,3). 

Kartonkien kokonaistoimitukset olivat yhteensä 741 000 

(734 000) tonnia. Markkinasellutoimitukset olivat 231 

000 (166 000) tonnia. 

Vertailukelpoista liiketulosta heikensivät kartonkien, eri-

tyisesti taivekartongin laskeneet keskihinnat. Myös 

markkinasellujen keskihinnat laskivat.  

Valuuttakurssivaihteluilla sisältäen suojaukset oli noin 

11 miljoonan euron positiivinen liiketulosvaikutus vertai-

lukauteen nähden.  

Tuotantokustannukset laskivat vertailukaudesta. Erityi-

sesti kemikaalikustannuksia vähensi halventuneet lipeä 

ja tärkkelys. Myös energiakustannukset laskivat. 

Käyttämättä jääneitä päästöoikeuksia myytiin katsaus-

kaudella noin 15 miljoonalla eurolla (40). 

Osakkuusyhtiö Metsä Fibren tuloksen osuus Metsä 

Boardin tammi–kesäkuun vertailukelpoisesta tuloksesta 

oli -18,1 miljoonaa euroa (34,3). 

Suomen poliittisten lakkojen ja Kemin biotuotetehtaan 

kaasuräjähdyksen aiheuttama negatiivinen liiketulosvai-

kutus Metsä Boardille oli yhteensä noin 65 miljoonaa 

euroa, sisältäen myös Metsä Fibren tulososuuden 

kautta tulevan vaikutuksen. Merkittävä osa tästä koh-

distui toisen vuosineljänneksen vertailukelpoiseen liike-

tulokseen. 

Osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (0,25) ja vertailu-

kelpoinen osakekohtainen tulos 0,03 euroa (0,24).
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Pehmo- ja tiivispaperit  

 2024 2023 2024 2023 2023 

Pehmo- ja tiivispaperit  1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   581,3 654,0 283,6 310,8 1 250,2 

EBITDA, milj. euroa 80,8 116,5 29,0 59,4 243,2 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   81,2 106,2 29,5 49,1 232,3 

Liiketulos, milj. euroa 57,1 94,6 16,0 47,8 198,7 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   59,6 85,1 18,5 38,3 188,6 

  % liikevaihdosta 10,3 13,0 6,5 12,3 15,1 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   15,5 25,9 9,5 23,4 27,4 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 83,7 50,6 38,8 30,2 127,3 

Henkilöstö kauden lopussa 2 592 2 589 2 592 2 589 2 488 

Pehmopaperin toimitukset, 1 000 tn 232 241 114 116 476 

 

  

Pehmo- ja tiivispapereiden eli Metsä Tissuen liikevaihto 

tammi–kesäkuussa oli 581,3 miljoonaa euroa (1–

6/2023: 654,0). Vertailukelpoinen liiketulos oli 59,6 mil-

joonaa euroa (85,1).  

Metsä Tissuen liikevaihto huhti–kesäkuussa oli 283,6 

miljoonaa euroa (4–6/2023: 310,8) ja vertailukelpoinen 

liiketulos 18,5 miljoonaa euroa (38,3). 

Ensimmäisen vuosipuoliskon myyntimäärät olivat hie-

man edellisvuotta alemmat, ja tuotannon rajoittaminen 

markkinaperusteisesti jatkui. Keskimääräiset myyntihin-

nat olivat vertailukautta alhaisemmalla tasolla.  

Tulos laski edellisvuoteen verrattuna tuotantokustan-

nusten noustua toisella vuosipuoliskolla.
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Muu toiminta      

 2024 2023 2024 2023 2023 

Muu toiminta 1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   44,4 9,4 17,3 4,7 18,2 

EBITDA, milj. euroa -4,2 -8,2 -3,6 -4,9 -13,5 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   -4,2 -8,2 -3,6 -4,9 -10,3 

Liiketulos, milj. euroa -11,0 -16,5 -6,6 -11,2 -31,4 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   -11,0 -16,5 -6,6 -11,2 -28,3 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 29,9 29,2 19,8 21,2 55,8 

Henkilöstö kauden lopussa 999 916 999 916 918 

 

  

Muun toiminnan liikevaihto tammi–kesäkuussa oli 44,4 

miljoonaa euroa (1–6/2023: 9,4) ja vertailukelpoinen lii-

ketulos -11,0 miljoonaa euroa (-16,5). 

Muun toiminnan liikevaihto huhti–kesäkuussa oli 17,3 

miljoonaa euroa (4–6/2023: 4,7) ja vertailukelpoinen lii-

ketulos -6,6 miljoonaa euroa (-11,2). 

Muu toiminta sisältää mm. Metsä Groupin konsernipal-

velutoiminnot, Metsäliitto Osuuskunnan holding-toimin-

nan, Metsä Group Treasury Oy:n, Metsä Spring Oy:n, 

MI Demo Oy:n.
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Täsmäytyslaskelma vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä 

       

Täsmäytyslaskelma segmentin mukaan       

  2024 2023 2024 2023 2023 

Milj. euroa  1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liiketulos (IFRS)  46,1 402,3 -11,6 126,6 498,1 

Poistot ja arvonalentumiset  224,1 153,0 97,1 73,9 347,2 

EBITDA  270,2 555,3 85,5 200,5 845,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:       

Puunhankinta ja metsäpalvelut  -1,5 -10,3 -1,5 -10,3 -10,3 

Puutuoteteollisuus  -0,1   -0,1   -3,0 

Sellu- ja sahateollisuus  4,0   3,2   12,1 

Kartonkiteollisuus  0,7 -1,9 -0,1 -2,3 1,4 

Pehmo- ja tiivispaperit  0,4 -10,3 0,4 -10,3 -10,9 

Muu toiminta ja eliminoinnit  -0,3 -0,8 0,6 -0,5 -1,5 

Yhteensä  3,3 -23,3 2,5 -23,3 -12,2 

Vertailukelpoinen EBITDA  273,4 531,9 87,9 177,1 833,0 

Poistot ja arvonalentumiset  -224,1 -153,0 -97,1 -73,9 -347,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:       

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset  7,7 0,8 -3,7 0,8 2,0 

Puunhankinta ja metsäpalvelut  -2,6   -2,6     

Sellu- ja sahateollisuus  0,6   -3,2   1,2 

Kartonkiteollisuus  7,6         

Pehmo- ja tiivispaperit  2,1 0,8 2,1 0,8 0,8 

Vertailukelpoinen liiketulos  57,0 379,8 -12,9 104,1 487,9 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista  -1,0 -0,8 -1,0 -1,1 -1,2 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -26,0 -12,3 -13,4 -6,8 -9,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:       

Puunhankinta ja metsäpalvelut          -0,1 

Sellu- ja sahateollisuus  -0,2 3,1 0,1 1,8 3,8 

Kartonkiteollisuus    0,2   0,1 0,3 

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  29,8 370,0 -27,3 98,1 481,6 

Tuloverot  1,4 -83,5 6,2 -26,1 -104,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:       

Puunhankinta ja metsäpalvelut  0,4 2,1 0,4 2,1 2,1 

Puutuoteteollisuus          0,8 

Sellu- ja sahateollisuus  -3,4   -2,5   -2,9 

Kartonkiteollisuus  -1,5 0,5   0,5 0,5 

Pehmo- ja tiivispaperit  -0,8 1,2 -0,8 1,2 1,7 

Muu toiminta ja eliminoinnit          -0,5 

Vertailukelpoinen kauden tulos  25,9 290,4 -23,9 75,9 379,1 
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Täsmäytyslaskelma tuotto- ja kuluerän luonteen mukaan     

  2024 2023 2024 2023 2023 

Milj. euroa  1–6 1–6 4–6 4–6 1–12 

Liiketulos (IFRS)  46,1 402,3 -11,6 126,6 498,1 

Poistot ja arvonalentumiset  224,1 153,0 97,1 73,9 347,2 

EBITDA  270,2 555,3 85,5 200,5 845,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:       

Liiketoiminnan muut tuotot  -12,3 -25,8 -12,3 -25,8 -30,4 

Varastojen muutos  1,4   1,4   9,6 

Henkilöstökulut  0,8 0,2   0,2 1,0 

Liiketoiminnan muut kulut  13,3 2,4 13,3 2,4 7,5 

Yhteensä  3,3 -23,3 2,5 -23,3 -12,2 

Vertailukelpoinen EBITDA  273,4 531,9 87,9 177,1 833,0 

Poistot ja arvonalentumiset  -224,1 -153,0 -97,1 -73,9 -347,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:       

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset  7,7 0,8 -3,7 0,8 2,0 

Vertailukelpoinen liiketulos  57,0 379,8 -12,9 104,1 487,9 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista  -1,0 -0,8 -1,0 -1,1 -1,2 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -26,0 -12,3 -13,4 -6,8 -9,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:  -0,2 3,3 0,1 1,9 4,0 

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  29,8 370,0 -27,3 98,1 481,6 

Tuloverot  1,4 -83,5 6,2 -26,1 -104,2 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:  -5,3 3,8 -2,9 3,8 1,7 

Vertailukelpoinen kauden tulos  25,9 290,4 -23,9 75,9 379,1 

”+” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

kuluja 

”-” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

tuottoja 

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–kesäkuussa 2024 olivat -

5,4 miljoonaa euroa. Merkittävimmistä eristä -4,0 mil-

joonaa euroa liittyy Merikarvian sahan alaskirjaukseen, 

-6,1 miljoonaa euroa Kaskisten taivekartonkitehtaan 

esiselvityksen alaskirjaukseen, 13,9 miljoonaa euroa 

Venäjän tytäryhtiöiden myyntiin, -9,4 miljoonaa euroa 

Kemin tehtaan korjaukseen liittyviin eriin ja -1,7 miljoo-

naa euroa arvonalentumiseen liittyen Tulevaisuuden 

pehmopaperitehdas -ohjelmaan.

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–kesäkuussa 2023 olivat 

15,4 miljoonaa euroa.  
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Tiedot vuosineljänneksittäin       

  2024 2024 2023 2023 2023 2023 

Milj. euroa  4–6 1–3 10–12 7–9 4–6 1–3 

Liikevaihto        
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  549,4 615,6 605,3 485,4 529,6 601,3 

Puutuoteteollisuus  155,8 140,1 129,5 136,5 163,8 161,8 

Sellu- ja sahateollisuus  574,6 584,5 649,1 638,9 542,0 668,6 

Kartonkiteollisuus  509,8 483,7 422,6 479,0 498,2 542,1 

Pehmo- ja tiivispaperit  283,6 297,7 303,6 292,7 310,8 343,1 

Muu toiminta  17,3 27,1 4,8 4,0 4,7 4,7 

Sisäinen myynti  -611,0 -691,2 -628,7 -528,1 -567,8 -687,3 

Liikevaihto  1 479,5 1 457,5 1 486,1 1 508,5 1 481,4 1 634,4 

        

Liiketulos        
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  5,1 12,6 11,7 2,8 7,7 6,8 

Puutuoteteollisuus  8,0 7,4 9,9 9,3 21,1 24,6 

Sellu- ja sahateollisuus  -49,5 -19,3 -13,9 -30,2 24,4 134,3 

Kartonkiteollisuus  -0,7 23,0 -0,2 3,1 29,5 88,4 

Pehmo- ja tiivispaperit  16,0 41,1 59,8 44,3 47,8 46,8 

Muu toiminta  -6,6 -4,3 -13,3 -1,6 -11,2 -5,3 

Eliminoinnit  16,0 -2,8 1,0 13,0 7,4 -19,9 

Liiketulos  -11,6 57,7 55,0 40,8 126,6 275,7 

% Liikevaihdosta  -0,8 4,0 3,7 2,7 8,5 16,9 

        
Osuus osakkuus- ja yhteisyri-
tysten tuloksista  -1,0 0,0 0,9 -1,3 -1,1 0,3 

Kurssierot  0,8 -2,5 2,1 1,5 -0,8 -3,9 

Muut rahoitustuotot ja kulut  -14,2 -10,0 -8,3 7,9 -6,0 -1,6 

Kauden tulos ennen veroja  -26,1 45,2 49,7 48,9 118,7 270,5 

Tuloverot  6,2 -4,8 -8,9 -11,8 -26,1 -57,4 

Kauden tulos  -19,9 40,4 40,8 37,0 92,6 213,1 

        

Vertailukelpoinen liiketulos        
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  1,0 12,6 11,7 2,8 -2,7 6,8 

Puutuoteteollisuus  7,8 7,4 6,9 9,3 21,1 24,6 

Sellu- ja sahateollisuus  -49,4 -14,7 -8,6 -22,1 24,4 134,3 

Kartonkiteollisuus  -0,8 31,5 0,7 5,5 27,3 88,7 

Pehmo- ja tiivispaperit  18,5 41,1 59,7 43,8 38,3 46,8 

Muu toiminta ja eliminoinnit  10,0 -7,9 -13,3 11,7 -4,3 -25,5 

Vertailukelpoinen liiketulos  -12,9 69,9 57,1 51,0 104,1 275,7 

% Liikevaihdosta  -0,9 4,8 3,8 3,4 7,0 16,9 
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Sijoitetun pääoman tuotto (%) + muut rahoituskulut ja kurssierot) per (Taseen loppusumma 

ROCE - korottomat velat (keskimäärin)) 

      

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Oman pääoman tuotto (%) - tuloverot) per 

ROE (Oma pääoma (keskimäärin)) 

Omavaraisuusaste (%) = 

  
(Oma pääoma) per 

(Taseen loppusumma 

- saadut ennakot) 

      

Nettovelkaantumisaste (%) = 
(Korollinen nettovelka) per 

(Oma pääoma) 

      

Korollinen nettovelka = Korolliset rahoitusvelat – rahavarat ja korolliset saamiset 

      

EBITDA = Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia 

      

    IFRS-tuloslaskelmassa esitetty tulos ennen veroja, 

Liiketulos  = rahoitustuottoja ja -kuluja, kurssieroja sekä  

    osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 

      

Kokonaisinvestoinnit  =  Investoinnit omistettuihin ja vuokrattuihin 

    käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä hankitut liiketoiminnot 

Vertailukelpoiset tunnusluvut 

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European 

Securities and Markets Authority, ESMA) ohjeet määrit-

televät vaihtoehtoiset tunnusluvut sellaisiksi historial-

lista tai tulevaa taloudellista suorituskykyä, taloudellista 

asemaa tai rahavirtoja koskeviksi tunnusluvuiksi, jotka 

eivät ole yrityksen soveltaman taloudellisen raportointi-

viitekehyksen määrittelemiä. Metsä Groupin tapauk-

sessa tällaisen raportointiviitekehyksen muodostavat 

IFRS-standardit siinä muodossa, kuin ne on omaksuttu 

käyttöön EU:ssa asetuksen (EC) No 1606/2002 mukai-

sesti. Tässä katsauksessa esitetyt tunnusluvut täyttävät 

ESMA:n ohjeen vaihtoehtoisen tunnusluvun määritel-

män. 

Metsä Group katsoo, että vaihtoehtoisten tunnuslukujen 

esittäminen antaa tilinpäätösten käyttäjille paremman 

näkymän yhtiön taloudelliseen suorituskykyyn ja ase-

maan, mukaan lukien yhtiön pääoman käyttö, operatiivi-

nen kannattavuus ja velanhoitokyky. 

Vertailukelpoisessa liiketuloksessa on eliminoitu poik-

keukselliset ja olennaiset tavanomaiseen liiketoimintaan 

kuulumattomat erät. IFRS:n mukaisen liiketuloksen ja 

vertailukelpoisen liiketuloksen sekä EBITDA:n ja vertai-

lukelpoisen EBITDA:n välinen siltalaskelma on esitetty 

tässä katsauksessa. Vertailukelpoinen sijoitetun pää-

oman tuotto on laskettu käyttäen samoja oikaisuja kuin 

vertailukelpoinen liiketulos ja lisäksi oikaistuna mahdol-

lisilla vertailukelpoisuuteen liittyvillä rahoitustuotoilla. 

Metsä Group katsoo, että näin johdetut tunnusluvut pa-

rantavat raportointijaksojen vertailukelpoisuutta.  

Mitkään näistä tunnusluvuista, joista on eliminoitu ver-

tailukelpoisuuteen liittyvät erät, eivät ole IFRS-rapor-

toinnissa käytettäviä tunnuslukuja, eikä niitä voi verrata 

muiden yhtiöiden vastaavalla tavoin nimettyihin tunnus-

lukuihin. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat 

merkittävät myyntivoitot ja -tappiot, IAS 36 Omaisuus-

erien arvonalentuminen -standardin mukaiset arvon-

alentumiset ja niiden palautukset, yritysmyynneistä ja 

hankinnoista, sopeuttamistoimista ja muista rakennejär-

jestelyistä aiheutuneet kustannukset ja niiden oikaisut, 

laajoista ja ennalta-arvaamattomista tuotannon kat-

koista aiheutuneet kustannukset ja niistä saadut kor-

vaukset sekä oikeudenkäynteihin liittyvät erät. Metsä 

Group katsoo vertailukelpoisten tunnuslukujen heijasta-

van paremmin yhtiön operatiivista suorituskykyä poista-

malla normaalin liiketoiminnan ulkopuolelta lähtöisin 

olevien erien ja liiketapahtumien tulosvaikutuksen.
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Tilintarkastamaton konsernin laaja tuloslaskelma 
  2024 2023  2024 2023 2023 

Milj. euroa Liite 1–6 1–6 Muutos 4–6 4–6 1–12 

Liikevaihto 2,3 2 937,0 3 115,8 -178,8 1 479,5 1 481,4 6 110,4 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos  23,5 57,7 -34,2 -74,7 -37,3 -65,3 

Liiketoiminnan muut tuotot  49,6 97,3 -47,7 36,2 67,0 160,8 

Materiaalit ja palvelut  -2 141,4 -2 135,7 -5,7 -1 042,0 -1 008,8 -4 236,2 

Henkilöstökulut  -372,1 -375,7 3,6 -193,3 -191,9 -706,5 

Poistot ja arvonalentumiset  -224,1 -153,0 -71,1 -97,1 -73,9 -347,2 

Liiketoiminnan muut kulut  -226,5 -204,2 -22,3 -120,2 -109,8 -417,9 

Liiketulos 2 46,1 402,3 -356,2 -11,6 126,6 498,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  -1,0 -0,8 -0,2 -1,0 -1,1 -1,2 

Kurssierot  -1,7 -4,7 3,0 0,8 -0,8 -1,1 

Muut rahoitustuotot ja kulut 2 -24,3 -7,6 -16,7 -14,2 -6,0 -8,0 

Kauden tulos ennen veroja  19,1 389,2 -370,1 -26,1 118,7 487,8 

Tuloverot 4 1,4 -83,5 84,9 6,2 -26,1 -104,2 

Kauden tulos  20,5 305,8 -285,3 -19,9 92,6 383,6 

        

Muut laajan tuloksen erät        

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi        

Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen        

määrittämisestä johtuvat erät  -2,0 2,0 -3,9 -0,8 2,6 -5,4 

Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin        

kirjattavat rahoitusvarat  -53,5 -1,8 -51,8 -9,0 -12,8 -102,7 

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi  11,2 -0,2 11,4 2,1 1,8 21,9 

Yhteensä  -44,3 0,0 -44,3 -7,8 -8,4 -86,2 

        

Erät, jotka saatetaan myöhemmin        

siirtää tulosvaikutteisiksi        

Rahavirran suojaukset  -47,7 -31,0 -16,7 -15,0 -37,8 -26,1 

Muuntoerot  -18,6 -56,8 38,2 18,0 -41,5 5,7 

Osuus osakkuusyrityksen muista laajan tuloksen eristä  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin        

siirtää tulosvaikutteisiksi  9,5 6,2 3,3 3,0 7,6 5,2 

Yhteensä  -56,7 -81,6 24,9 6,0 -71,7 -15,2 

        

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  -101,0 -81,6 -19,4 -1,8 -80,1 -101,4 

Kauden laaja tulos yhteensä  -80,5 224,2 -304,6 -21,7 12,5 282,2 

        

Kauden tuloksen jakautuminen        

Emoyrityksen omistajille  32,8 216,2 -183,4 -6,8 73,2 304,7 

Määräysvallattomille omistajille  -12,3 89,6 -101,9 -13,1 19,4 79,0 

Yhteensä  20,5 305,8 -285,3 -19,9 92,6 383,6 

        

Kauden laajan tuloksen jakautuminen        

Emoyrityksen omistajille  -24,3 175,4 -199,8 -8,2 32,9 247,1 

Määräysvallattomille omistajille  -56,1 48,7 -104,9 -13,4 -20,4 35,2 

Yhteensä  -80,5 224,2 -304,6 -21,7 12,5 282,2 
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Tilintarkastamaton konsernin tase 
  2024 2023 2023 

Milj. euroa Liite 30.6. 30.6. 31.12. 

VARAT     

Pitkäaikaiset varat     

Liikearvo  416,5 412,5 419,1 

Muut aineettomat hyödykkeet  344,4 305,0 324,8 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 5 401,1 4 951,3 5 410,0 

Biologiset hyödykkeet  2,8 2,6 2,7 

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä  3,7 3,4 4,1 

Muut sijoitukset 9 222,5 375,0 275,3 

Muut rahoitusvarat 9 63,4 84,9 64,0 

Laskennalliset verosaamiset  37,6 37,3 32,3 

  6 491,9 6 172,1 6 532,4 

Lyhytaikaiset varat     

Vaihto-omaisuus  1 313,1 1 377,9 1 180,7 

Myyntisaamiset ja muut saamiset  890,5 922,5 872,9 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset  14,6 13,1 10,4 

Rahavarat 9 1 113,3 1 232,4 1 511,6 

  3 331,5 3 545,9 3 575,5 

     

Varat yhteensä  9 823,4 9 718,0 10 107,9 

     

Oma pääoma     

Osuuspääoma  1 571,1 1 572,5 1 452,9 

Muuntoerot  -55,9 -80,3 -45,9 

Arvonmuutos- ja muut rahastot  728,1 819,3 773,3 

Kertyneet voittovarat  2 032,3 2 011,3 2 101,8 

Oma pääoma  4 275,5 4 322,8 4 282,0 

Määräysvallattomien omistajien osuudet  1 252,8 1 374,3 1 361,2 

  5 528,3 5 697,1 5 643,2 

     

Pitkäaikaiset velat     

Laskennalliset verovelat  357,3 417,1 399,3 

Eläkevelvoitteet  54,1 55,3 59,8 

Varaukset 6 11,2 12,3 11,5 

Rahoitusvelat 9 1 723,7 1 746,2 1 698,5 

Muut velat  10,8 7,3 11,9 

  2 157,2 2 238,2 2 180,9 

Lyhytaikaiset velat     

Varaukset 6 1,3 4,7 2,9 

Rahoitusvelat 9 578,8 370,0 491,1 

Ostovelat ja muut velat  1 549,3 1 394,4 1 758,8 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  8,4 13,7 31,0 

  2 137,9 1 782,7 2 283,8 

     

Velat yhteensä  4 295,1 4 020,9 4 464,8 

Oma pääoma ja velat yhteensä  9 823,4 9 718,0 10 107,9 
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Tilintarkastamaton laskelma konsernin oman pääoman muutoksista  

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 1 438,6 -54,0 835,0 1 915,8 4 135,4 1 565,8 5 701,2 

        

Kauden tulos       216,2 216,2 89,6 305,8 

Muut laajan tuloksen erät  verojen jälkeen   -26,2 -15,9 1,3 -40,8 -40,8 -81,6 

Kauden laaja tulos yhteensä   -26,2 -15,9 217,5 175,4 48,7 224,2 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       -79,3 -79,3 -209,0 -288,3 

Ylijäämän palautus 13,4     -15,6 -2,2   -2,2 

Osuuspääoman muutos 120,5     -7,8 112,7   112,7 

Osakeperusteiset maksut       0,0 0,0 -0,4 -0,4 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien hankinnat jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -18,6 -18,6 -31,6 -50,2 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa     0,1 -0,7 -0,6 0,7 0,1 

Oma pääoma 30.6.2023 1 572,5 -80,3 819,3 2 011,3 4 322,8 1 374,3 5 697,1 

        

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2024 1 452,9 -45,9 773,3 2 101,8 4 282,0 1 361,2 5 643,2 

        

Kauden tulos       32,8 32,8 -12,3 20,5 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   -10,0 -45,1 -2,1 -57,2 -43,8 -101,0 

Kauden laaja tulos yhteensä   -10,0 -45,1 30,8 -24,3 -56,1 -80,5 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       -77,4 -77,4 -52,5 -130,0 

Ylijäämän palautus 13,7     -15,7 -2,0   -2,0 

Osuuspääoman muutos 104,5     -6,5 98,0   98,0 

Osakeperusteiset maksut       -0,2 -0,2 -0,2 -0,4 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -0,5 -0,5 0,5 0,0 

Oma pääoma 30.6.2024 1 571,1 -55,9 728,1 2 032,3 4 275,5 1 252,8 5 528,3 
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Tilintarkastamaton lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma 
  2024 2023 2023 

Milj. euroa Liite 30.6. 30.6. 31.12. 

Kauden tulos 8 20,5 305,8 383,6 

Oikaisut tilikauden tulokseen 8 220,0 177,3 368,5 

Käyttöpääoman muutos  -441,3 -412,4 240,8 

Liiketoiminnan rahavirta  -200,8 70,7 993,0 

Nettorahoituskulut  -12,0 4,3 -12,2 

Maksetut tuloverot  -38,7 -56,7 -55,1 

Liiketoiminnan nettorahavirta  -251,6 18,3 925,6 

     

Yrityshankinnat  -0,5 0,2 -0,5 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -249,0 -531,7 -1 114,1 

Omaisuuden myynnit ja muut erät 8 33,5 54,0 77,8 

Investointien nettorahavirta  -216,0 -477,5 -1 036,9 

     

     

Osuuspääoman muutos  98,0 112,7 61,6 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset  0,0 -50,1 -50,1 

Pitkäaikaisten lainojen ja muiden rahoituserien muutos  100,9 655,7 627,0 

Maksetut osuuspääoman korot ja osingot  -137,9 -295,8 -295,8 

Rahoituksen nettorahavirta  60,9 422,6 342,7 

     

Rahavarojen muutos  -406,6 -36,6 231,5 

     

Rahavarat kauden alussa  1 511,6 1 265,0 1 265,0 

Rahavarojen muuntoero  0,3 -1,9 -2,3 

Rahavarojen muutos  -406,6 -36,6 231,5 

Rahavaroihin sisältyvien rahastosijoitusten arvonmuutokset  8,1 5,9 17,5 

Rahavarat kauden lopussa  1 113,3 1 232,4 1 511,6 
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LIITETIEDOT TILINTARKASTAMATTOMAAN PUOLIVUOSIKATSAUKSEEN 

Liite 1 – Perustiedot ja laatimisperiaatteet

Metsäliitto Osuuskunta tytäryrityksineen muodostaa 

konsernin (”Metsä Group” tai ”konserni”), jonka viisi lii-

ketoiminta-aluetta ovat puunhankinta ja metsäpalvelut, 

puutuoteteollisuus, sellu- ja sahateollisuus, kartonkiteol-

lisuus sekä pehmo- ja tiivispaperit. Konsernin emoyritys 

on Metsäliitto Osuuskunta. Emoyrityksen kotipaikka on 

Helsinki, ja sen rekisteröity osoite on Revontulenpuisto 

2, 02100 Espoo.  

Tilintarkastamaton puolivuosikatsaus on laadittu IAS 

34, Osavuosikatsaukset-standardin mukaisesti, ja sitä 

tulee lukea yhdessä vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksen 

kanssa. Katsauksessa esitetyt valuuttakurssien vaiku-

tukset katsauskauden liikevoittoon verrattuna vertailu-

kauteen on laskettu katsauskauden arvioituihin nettova-

luuttavirtoihin pohjautuen ja suojausten toteutunut vai-

kutus huomioiden.  

Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet ovat yhden-

mukaiset vuoden 2023 IFRS-tilinpäätöksen kanssa lu-

kuun ottamatta alla kuvattua: 

- Tilikauden poistoja koneista ja kalustosta on vuo-

sineljännesten välillä soveltuvin osin täsmennetty 

vastaamaan omaisuuserän ilmentämän taloudelli-

sen hyödyn käytön jakautumista. 

Tilikaudella 2024 sovellettavilla standardimuutoksilla ei 

ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.   

Venäjän sotatoimien vaikutukset tilinpäätökseen 

Metsä Group toteutti 13.5.2024 yritysjärjestelyn, jossa 

konsernin venäläisten tytäryhtiöiden Metsä Svir LLC:n, 

Metsä Forest St. Petersburg LLC:n, Metsä Forest Pod-

porozhye LLC:n ja Metsä Board Rus LLC:n omistus siir-

tyi VLP-konsernille. Metsä Group lopetti vuonna 2022 

Venäjän liiketoimintonsa, mukaan lukien Svirin sahan, 

puunhankinnan sekä kartonkimyynnin toiminnot. Nyt to-

teutetun yrityskaupan jälkeen konsernilla ei enää ole 

omistuksia Venäjällä. Yritysjärjestelyn vaikutus tilikau-

den liiketulokseen oli yhteensä 13,8 miljoonaa euroa. 

Vuonna 2024 myyntihetkeen saakka kertyneet Venäjän 

ruplamääräiset muuntoerot 0,2 miljoonaa euroa tuottoa 

on raportoitu rahoitustuotoissa ja -kuluissa. 

Puolivuosikatsaus esitetään miljoonina euroina, ellei 

muuta ole mainittu.  

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus hyväksyi julkistetta-

vaksi tämän puolivuosikatsauksen kokouksessaan 

1.8.2024.
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Liite 2 – Segmenttitiedot 

Metsä Groupin toimintasegmentit muodostuvat konser-

nin liiketoiminta-alueista. Liiketoiminta-alueet tuottavat 

erilaisia tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä 

yksikköinä. Toimintasegmentit raportoidaan ylimmälle 

operatiiviselle päätöksentekijälle toimitettavan sisäisen 

raportoinnin kanssa yhdenmukaisella tavalla.  

Ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vas-

taa resurssien kohdistamisesta toimintasegmenteille ja 

niiden tuloksen arvioinnista, on nimetty pääjohtaja. 

Segmenttiraportoinnissa noudatetaan samoja tilinpää-
tösperiaatteita kuin konsernissa ja segmenttien välinen 
hinnoittelu tapahtuu markkinahintoihin. 

 

 

Liikevaihto segmenteittäin      

 1–6/2024 1–6/2024 1–6/2024 1–6/2023 1–6/2023 1–6/2023 

Milj. euroa Ulkoinen Sisäinen Yhteensä Ulkoinen Sisäinen Yhteensä 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 260,3 904,7 1 165,0 257,5 873,5 1 131,0 

Puutuoteteollisuus 284,7 11,1 295,9 315,9 9,7 325,6 

Sellu- ja sahateollisuus 862,1 297,0 1 159,1 912,0 298,6 1 210,6 

Kartonkiteollisuus 933,4 60,2 993,6 975,4 64,8 1 040,2 

Pehmo- ja tiivispaperit 580,8 0,5 581,3 653,4 0,6 654,0 

Muu toiminta 15,8 28,6 44,4 1,6 7,8 9,4 

Sisäisen myynnin eliminointi  -1 302,2 -1 302,2  -1 255,0 -1 255,0 

Yhteensä 2 937,0 0,0 2 937,0 3 115,8 0,0 3 115,8 

  

 1–12/2023 1–12/2023 1–12/2023 

Milj. euroa Ulkoinen Sisäinen Yhteensä 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 491,4 1 730,3 2 221,7 

Puutuoteteollisuus 573,4 18,2 591,6 

Sellu- ja sahateollisuus 1 973,1 525,5 2 498,6 

Kartonkiteollisuus 1 820,0 121,8 1 941,9 

Pehmo- ja tiivispaperit 1 249,4 0,9 1 250,2 

Muu toiminta 3,1 15,1 18,2 

Sisäisen myynnin eliminointi  -2 411,8 -2 411,8 

Yhteensä 6 110,4 0,0 6 110,4 

 

Liiketulos segmenteittäin    

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–6 1–6 1–12 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 17,8 14,5 29,0 

Puutuoteteollisuus 15,4 45,6 64,9 

Sellu- ja sahateollisuus -68,8 158,7 114,6 

Kartonkiteollisuus 22,3 117,9 120,8 

Pehmo- ja tiivispaperit 57,1 94,6 198,7 

Muu toiminta -11,0 -16,5 -31,4 

Eliminoinnit 13,3 -12,5 1,5 

Liiketulos yhteensä 46,1 402,3 498,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista -1,0 -0,8 -1,2 

Rahoituskulut, netto -26,0 -12,3 -9,1 

Tuloverot 1,4 -83,5 -104,2 

Kauden tulos 20,5 305,8 383,6 
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Varat ja velat segmenteittäin 

    
Varat 2024 2023 2023 

Milj. euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 547,9 444,6 476,1 

Puutuoteteollisuus 473,2 416,7 414,3 

Sellu- ja sahateollisuus 4 055,7 4 031,4 4 190,2 

Kartonkiteollisuus 2 742,7 2 870,6 2 743,8 

Pehmo- ja tiivispaperit 1 016,8 907,9 940,2 

Muu toiminta 303,5 374,9 351,8 

Eliminoinnit -404,9 -465,2 -425,2 

Kohdistamattomat varat 1 088,6 1 137,0 1 416,8 

Yhteensä  9 823,4 9 718,0 10 107,9 

    

Segmentin varat sisältävät aineettomat hyödykkeet, aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet, sijoitukset 

osakkuusyrityksiin, vaihto-omaisuuden ja myyntisaamiset sekä muut korottomat saamiset (pl. korot ja verot). 

 

    
Velat 2024 2023 2023 

Milj. euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 242,9 220,0 282,9 

Puutuoteteollisuus 115,5 96,1 93,7 

Sellu- ja sahateollisuus 737,2 592,5 918,5 

Kartonkiteollisuus 441,0 422,3 404,6 

Pehmo- ja tiivispaperit 320,6 300,2 310,1 

Muu toiminta 133,7 273,4 224,4 

Eliminoinnit -404,9 -465,2 -425,2 

Kohdistamattomat velat 2 709,1 2 581,6 2 655,8 

Yhteensä  4 295,1 4 020,9 4 464,8 

    

Segmentin velat sisältävät ostovelat, saadut ennakot ja muut korottomat velat (pl. korot ja verot). 

 

Liite 3 - Liikevaihto markkina-alueittain    

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–6 1–6 1–12 

EMEA 2 062,7 2 243,8 4 221,0 

APAC 514,2 522,9 1 222,7 

Americas 360,0 349,1 666,8 

Yhteensä  2 937,0 3 115,8 6 110,4 
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Liite 4 - Tuloverot    

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–6 1–6 1–12 

Kauden verot 22,8 37,2 55,7 

Edellisten kausien verot 0,0 0,5 0,5 

Laskennalliset verot -24,2 45,7 48,0 

Yhteensä -1,4 83,5 104,2 

Efektiivistä veroastetta laski tammi-kesäkuussa 2024 

kirjattu 6,8 MEUR laskennallinen verosaaminen MI 

Demo Oy:n käyttämättömästä veropoistopohjasta. MI 

Demo Oy siirtyi vuoden 2023 aikana konsernin 100-pro-

senttiseen omistukseen.

 

Liite 5 - Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–6 1–6 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 5 410,0 4 625,9 4 625,9 

Hankitut liiketoiminnot   6,0 6,0 

Investoinnit omistettuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 214,0 498,6 1 064,9 

Investoinnit vuokrattuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 12,8 7,8 53,8 

Vähennykset -7,0 -1,4 -12,5 

Poistot ja arvonalentumiset -207,9 -146,1 -331,2 

Muuntoero ja muut muutoset -20,8 -39,5 3,1 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5 401,1 4 951,3 5 410,0 

Poistot ja arvonalentumiset sisältävät tammi-kesä-

kuussa 2024 -3,2 miljoonan euron arvonalentumisen 

Merikarvian sahan aineellisista käyttöomaisuushyödyk-

keistä sahaustoiminnan päätyttyä 8.4.2024 sekä -2,1 

miljoonan euron arvonalentumisen liittyen Tulevaisuu-

den pehmopaperitehdas -ohjelmaan. Poistot ja arvon-

alentumiset sisältävät lisäksi +5,3 miljoonaa euroa ar-

vonalentumisten peruuttamisia liittyen konsernin venä-

läisten tytäryhtiöiden myyntiin 13.5.2024. 

Hankitut liiketoiminnot sisältävät tammi–kesäkuussa 

2023 MI Demo Oy:n aineelliset käyttöomaisuushyödyk-

keet.
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Liite 6 - Varaukset         

 Uudelleen- Ympäristö- Muut   

Milj. euroa järjestely velvoitteet varaukset Yhteensä 

1.1. 1,2 9,6 3,5 14,3 

Muuntoerot   0,0 0,1 0,1 

Varausten lisäykset   0,0 0,0 0,1 

Käytetyt varaukset -1,1 -0,1 -0,1 -1,3 

Käyttämättömien varausten peruutukset     -0,5 -0,5 

30.6.2024 0,1 9,6 2,9 12,6 

     

Pitkäaikaiset varaukset 0,1 9,3 1,8 11,2 

Lyhytaikaiset varaukset   0,2 1,1 1,3 

Yhteensä 0,1 9,6 2,9 12,6 

 

Ympäristövarausten ja muiden varausten arvioidaan pääosin purkautuvan vuoteen 2030 mennessä. 

 

Liite 7 - Lähipiiritapahtumat 

    

Liiketoimet osakkuus- ja yhteisyritysten kanssa 

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–6 1–6 1–12 

Myynnit 6,3 3,5 8,4 

Ostot 15,3 11,9 25,1 

Pitkäaikaiset saamiset 6,3 2,0 3,6 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1,7 0,5 3,4 

Ostovelat ja muut velat 2,0 1,4 3,2 

    

Konsernin lähipiiriin kuuluvat osakkuus- ja yhteisyritykset. Lähipiiriin luetaan myös hallituksen ja 

johtoryhmän jäsenet mukaan lukien pääjohtaja sekä heidän läheiset perheenjäsenensä. 

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa perustuvat markkinahintoihin. 

 

Liite 8 - Konsernin rahavirtalaskelman liitetiedot 
  2024 2023 2023 

Milj. euroa  1–6 1–6 1–12 

Verot  -1,4 83,4 104,2 

Poistot ja arvonalentumiset  224,1 153,0 347,2 

Biologiset hyödykkeet  -0,1 0,7 0,6 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  1,0 0,8 1,2 

Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot  -27,9 -71,6 -90,0 

Rahoituskulut, netto  26,0 12,3 9,1 

Eläkevelvoitteet ja varaukset  -2,6 -3,2 -7,0 

Muut oikaisut  0,9 1,9 3,3 

Yhteensä  220,0 177,3 368,5 
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Sivu 30/35 

Omaisuuden myynnit ja muut erät 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-ke-

säkuussa 2024 konsernin venäläisten tytäryhtiöiden 

osakkeiden myynnit sekä Viron puunhankintaliiketoi-

minnan myynnin yhteensä 17,1 miljoonaa euroa. Omai-

suuden myynnit ja muut erät sisältävät lisäksi aineellis-

ten ja aineettomien hyödykkeiden myyntejä 18,7 miljoo-

naa euroa ja muita eriä -2,3 miljoonaa 'euroa. Merkittä-

vimmät käyttöomaisuuden myynnit olivat päästöoikeuk-

sien myynnit 18,1 miljoonaa euroa. 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-

maaliskuussa 2023 aineellisten ja aineettomien hyödyk-

keiden myyntejä 54,1 miljoonaa euroa ja muita eriä -0,1 

miljoonaa euroa. Merkittävimmät käyttöomaisuuden 

myynnit olivat päästöoikeuksien myynnit 43,9 miljoonaa 

euroa, Puolan Konstancinessa sijaitsevan maa-alueen 

myynti 5,4 miljoonaa euroa sekä liiketoimintaan kuulu-

mattoman maa-alueen myynti 3,7 miljoonaa euroa. 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien 

muutokset 

Metsäliitto Osuuskunta hankki markkinoilta touko-kesä-

kuussa 2023 hallituksen valtuutuksen nojalla 50,1 mil-

joonan euron arvosta Metsä Board Oyj:n B-sarjan osak-

keita keskihintaan 7,22 euroa/osake.

 

Liite 9 – Rahoitusinstrumentit     

     

Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu sekä käyvät arvot 

Rahoitusvarat 30.6.2024     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 4,2 218,3   222,5 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 0,0   15,8 15,8 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,0   870,9 875,0 

Rahavarat 550,8   562,5 1 113,3 

Johdannaiset 0,9 62,2   63,1 

Tasearvo yhteensä 559,9 280,5 1 449,2 2 289,7 

Käypä arvo yhteensä 559,9 280,5 1 449,2 2 289,7 

     

Rahoitusvelat 30.6.2024     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 723,7 1 723,7 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     3,3 3,3 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     578,8 578,8 

Ostovelat ja muut velat     1 359,6 1 359,6 

Johdannaiset 2,3 27,9   30,2 

Tasearvo yhteensä 2,3 27,9 3 665,5 3 695,7 

Käypä arvo yhteensä 2,3 27,9 3 674,0 3 704,2 
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Rahoitusvarat 30.6.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 3,4 371,6   375,0 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat     17,2 17,2 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,3   850,8 855,1 

Rahavarat 422,8   809,6 1 232,4 

Johdannaiset 3,6 130,4   133,9 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvarat          

Tasearvo yhteensä 434,1 501,9 1 677,7 2 613,7 

Käypä arvo yhteensä 434,1 501,9 1 677,7 2 613,7 

     

     

Rahoitusvelat 30.6.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 746,2 1 746,2 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     3,5 3,5 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     370,0 370,0 

Ostovelat ja muut velat     1 178,9 1 178,9 

Johdannaiset 1,8 58,6   60,3 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvelat          

Tasearvo yhteensä 1,8 58,6 3 298,6 3 358,9 

Käypä arvo yhteensä 1,8 58,6 3 289,8 3 350,1 

Myyntisaamiset ja muut saamiset eivät sisällä ennakko-

maksuja, verosaamisia ja henkilökulujaksotuksia.  

Ostovelat ja muut rahoitusvelat eivät sisällä saatuja en-

nakkomaksuja, verovelkoja, eikä henkilökulujaksotuk-

sia. Metsä Groupissa kaikki korolliset rahoitusvelat ar-

vostetaan taseeseen efektiivisen koron menetelmällä 

jaksotettuun hankintamenoon Käyvät arvot perustuvat 

kunkin velan tai varan markkinakorolla laskettuun nyky-

arvoon. Sovellettujen diskonttokorkojen vaihteluväli on 

1,0–6,0 % (1,0–6,0). Myyntisaamisten ja muiden saa-

misten sekä ostovelkojen ja muiden velkojen käyvät ar-

vot eivät olennaisesti poikkea niiden kirjanpitoarvoista 

taseessa. 

.
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Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 30.6.2024  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     222,5 222,5 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 405,8 145,1   550,8 

Johdannaissaamiset 2,4 60,8   63,1 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat 1,6 28,5   30,2 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   562,5   562,5 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 731,0   1 731,0 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   580,0   580,0 

     

Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 30.6.2023  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     375,0 375,0 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 427,1     427,1 

Johdannaissaamiset 2,1 131,9   133,9 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat 9,8 50,5   60,3 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   809,6   809,6 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 737,6   1 737,6 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   369,8   369,8 
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Muut pitkäaikaiset sijoitukset, joiden arvo on määritelty tason 3 mukaisesti 

 2024 2023 2023 

Milj. euroa 1–6 1–6 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 275,3 376,8 376,8 

Voitot ja tappiot tilikauden tuloksessa 0,0 0,0 0,1 

Voitot ja tappiot muissa laajan tuloksen erissä -52,7 -1,8 -102,7 

Hankinnat   0,0 0,6 

Myynnit -0,1 0,0 -0,2 

Siirrot tasolle 3     0,8 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 222,5 375,0 275,3 

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat on 

luokiteltu IFRS 7 Rahoitusinstrumentit -standardin mu-

kaisesti. 

Taso 1:  

Käypä arvo perustuu suoraan markkinoilta saatuun no-

teeraukseen. 

Taso 2:  

Käypä arvo määritellään soveltamalla arvostusmenetel-

miä, jotka käyttävät markkinainformaatiota. 

Taso 3:  

Käyvät arvot eivät perustu markkinatietoon, vaan yrityk-

sen omiin oletuksiin. 

Maakaasu- ja polttoöljyjohdannaisten käyvät arvot mää-

ritetään käyttämällä julkisesti noteerattuja markkinahin-

toja (Taso 1). Valuuttatermiinien ja -optioiden käyvät ar-

vot määritetään käyttämällä raportointikauden päätty-

mispäivän markkinahintoja. Koronvaihtosopimusten 

käyvät arvot on määritelty tulevien rahavirtojen nykyar-

voon perustuvalla menetelmällä, jonka tukena ovat ra-

portointikauden päättymispäivän markkinakorot ja muu 

markkinatieto (Taso 2). Rahoitusinstrumenteille, joilla ei 

käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, määritetään 

käypä arvo arvostusmenetelmien avulla. Harkintaa käy-

tetään valittaessa erilaisia menetelmiä sekä tehtäessä 

oletuksia, jotka perustuvat pääasiassa markkinoilla ku-

nakin raportointikauden päättymispäivänä vallitseviin 

olosuhteisiin (Taso 3). 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet sisältävät tarkemman 

kuvauksen sovelletuista kirjaus- ja arvostusperiaat-

teista. 

Merkittävin käypään arvoon arvostettu erä, jolla ei 

käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, on käypään ar-

voon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostetta-

vaksi luokiteltu sijoitus Pohjolan Voima Oy:n osakkei-

siin. Sijoituksen arvo määritellään diskontattujen raha-

virtojen nykyarvona.  

Laskennassa käytetty keskimääräinen painotettu pää-

omakustannus 30.06.2024 oli 5,64 prosenttia 

(31.12.2023: 5,35). Pohjolan Voima Oy:n osakkeiden 

hankintameno on 30.06.2024 33,4 miljoonaa euroa 

(33,5) ja käypä arvo 218,3 miljoonaa euroa (271,1).  

Muiden pitkäaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvon 

30.6.2024 arvioidaan muuttuvan -9,2 miljoonaa euroa ja 

9,7 miljoonaa euroa, jos rahavirtojen diskonttaamiseen 

käytettävä korko muuttuisi 0,5 prosenttiyksikköä johdon 

arvioimasta korosta. Muiden pitkäaikaisten sijoitusten 

kirjanpitoarvon arvioidaan muuttuvan 64,7 miljoonaa 

euroa, jos käyvän arvon laskennassa käytetyt energia-

hinnat poikkeaisivat 10 prosenttia johdon arvioimista 

hintaennusteista.
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Rahoitusjohdannaiset 30.6.2024 

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 582,5 48,2   48,2   48,2 

Korkojohdannaiset yhteensä 582,5 48,2   48,2   48,2 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 2 800,9 10,8 25,5 -14,7 -1,4 -13,3 

   Valuuttaoptiosopimukset 994,6 1,8 3,1 -1,3   -1,3 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 3 795,5 12,5 28,5 -16,0 -1,4 -14,6 

             

   Öljyjohdannaissopimukset 20,9 1,7   1,7   1,7 

   Maakaasujohdannais- 
   sopimukset 

11,5 0,6 1,6 -1,0   -1,0 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 32,4 2,4 1,6 0,7   0,7 

Johdannaiset yhteensä 4 410,3 63,1 30,2 33,0 -1,4 34,3 

       

Rahoitusjohdannaiset 30.6.2023       

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 650,2 67,7   67,7   67,7 

Korkojohdannaiset yhteensä 650,2 67,7   67,7   67,7 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 4 007,7 61,8 49,4 12,3 0,7 11,6 

   Valuuttaoptiosopimukset 998,6 2,4 1,1 1,4   1,4 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 5 006,3 64,2 50,5 13,7 0,7 13,0 

             

   Öljyjohdannaissopimukset 25,3 0,2 3,0 -2,8   -2,8 

   Maakaasu- ja propaanijohdannais- 
   sopimukset 

22,5 1,9 6,9 -5,0 1,1 -6,0 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 47,7 2,1 9,8 -7,8 1,1 -8,8 

Johdannaiset yhteensä 5 704,2 133,9 60,3 73,6 1,8 71,8 
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Liite 10 - Vastuut    
    

Milj. euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Omat velat, joista annettu vakuuksia 7,2 7,9 7,9 

Yrityskiinnitykset 0,4 0,4 0,5 

Irtaimistokiinnitykset 0,3 0,4 0,4 

Omasta velasta annetut vakuudet yhteensä 0,8 0,8 0,9 

Vielä alkamattomat vuokrasopimukset joihin on sitouduttu 32,1     

Muut omasta puolesta annetut vastuut 2,8 9,2 3,6 

Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta annetut 0,0 0,1 0,0 

Yhteensä  35,7 10,1 4,5 

    

Vastuut sisältävät annettuja pantteja, yrityskiinnityksiä, kiinteistö- ja irtaimistokiinnityksiä sekä takauksia. 

    

Käyttöomaisuushyödykkeiden hankintaa koskevat sitoumukset  
    

Milj. euroa 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 

Maksut alle vuoden 295,8 430,5 359,5 

Maksut myöhemmin 84,1 91,3 124,4 

Yhteensä 379,9 521,9 483,8 

 


